«IMS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.» με έδρα τον Άλιμο , Νικηφόρου 
Βρεττάκου 7 ,Τ.Κ.:17455 με ΑΦΜ:094423242, ΔΟΥ:ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ , τηλ.: 2109801110 , φαξ: 
2109852460 και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ,η οποία ανέρχεται στο ποσό των 
4.675,00€ χωρίς ΦΠΑ (τέσσερεις χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ) και 5.797,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (πέντε χιλιάδες εφτακόσια ενενήντα εφτά ευρώ ). 

39. Την με αρ. 6/2020 (20SYMV006857776) σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της 
εταιρείας με την επωνυμία «I.M.S.ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ » με δ.τ. «IMS ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Α.Ε.» η οποία 
υπεγράφη στις 12-06-2020 και της οποίας ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των πενήντα (50)